HEWI Beschläge
Möbelbeschläge | Befestigungsarten
MATERIAL | FARBE
Polyamid
BESTELLANGABEN
Bestellnummer
Farbe
BEFESTIGUNGSARTEN FÜR:
  Griffchen
562.13.../562.13B...
548.13.../548.13B...
548.16.../548.16B...
548.17.../548.17B...
 Griffe 111...G /111...BG
  Möbelknöpfe 547.../547..B...
 Möbelknöpfe 557.../557..B...
BA20.1
BA20.1B
BA23.1
BA23.1B
BA20.21
BA20.21B
BA23.21
BA23.21B
Standard
...6
...7
BA17.4
BA17.4B
BA20.4
BA20.4B
BA23.4
BA23.4B
HEWI Befestigungsart 1
· zur Verschraubung von vorn mit Rosetten ø 52 mm
· Rosettenbefestigung: Bauhöhe Griffchen + 6,7 mm
· Lieferung ohne Senkholzschrauben
· für Griffchen ø 20 mm, aus hochwertigem Polyamid
· für Griffchen ø 20 mm, aus hochwertigem, mattem Polyamid
· für Griffchen ø 23 mm, aus hochwertigem Polyamid
· für Griffchen ø 23 mm, aus hochwertigem, mattem Polyamid
HEWI Befestigungsart 21
· zur paarweisen Verschraubung mit Rosetten ø 52 mm
· Rosettenbefestigung: Bauhöhe Griffchen + 13,4 mm
· Lieferung ohne Senkholzschrauben
· Hinweis: Schrauben ø 3,5 x (Wandstärke + 10)
· für Griffchen ø 20 mm, aus hochwertigem Polyamid
· für Griffchen ø 20 mm, aus hochwertigem, mattem Polyamid
· für Griffchen ø 23 mm, aus hochwertigem Polyamid
· für Griffchen ø 23 mm, aus hochwertigem, mattem Polyamid
HEWI Befestigungsart 3
· zur Verschraubung von der Rückseite
· Lieferung ohne Senkholzschrauben
Hinweis:
111... : 		  Schrauben ø 5 x (Wandstärke + 30)
547..., 548..., 557..., 562... :	 Schrauben ø 4 x (Wandstärke + 15)
559... :		  Schrauben ø 4 x (Wandstärke + 20)
HEWI Befestigungsart 6
· zur Verschraubung von vorn
· Lieferung ohne Senkholzschrauben
HEWI Befestigungsart 7
· zur paarweisen Verschraubung
· Lieferung ohne Senkholzschrauben
Hinweis:
111... : Schrauben ø 5 x (Wandstärke + 40)
548... : Schrauben ø 4 x (Wandstärke + 25)
557... : Schrauben ø 4 x (Wandstärke + 25)
HEWI Befestigungsart 4
· zur Verschraubung von der Rückseite mit Blindrosetten
· Lieferung ohne Senkholzschrauben
Hinweis:
111... : Schrauben ø 5 x (Wandstärke + 35)
548... : Schrauben ø 4 x (Wandstärke + 20)
557... : Schrauben ø 4 x (Wandstärke + 20)
· mit Blindrosette ø 16 x 4,7 mm, aus hochwertigem Polyamid
· mit Blindrosette ø 16 x 4,7 mm, aus hochwertigem, mattem Polyamid
· für z.B. Griffchen 548... Schrauben ø 4 x (Wandstärke + 20)
· mit Blindrosette ø 20 x 5 mm, aus hochwertigem Polyamid
· mit Blindrosette ø 20 x 5 mm, aus hochwertigem, mattem Polyamid
· für z.B. Griffchen 111... Schrauben ø 5 x (Wandstärke + 35)
· mit Blindrosette ø 23,5 x 5,6 mm, aus hochwertigem Polyamid
· mit Blindrosette ø 23,5 x 5,6 mm, aus hochwertigem, mattem Polyamid
· für z.B. Griffchen 111.23... Schrauben ø 5 x (Wandstärke + 35)
BeschreibungBestellnummer
18	 24 	 36	 33 	 74 	 72	 55	 50
98	 99	 97	 95	 92	 90	 86	 84
*Diese Farben sind lieferbar bis 31.03.2025.
* * * * *
**